РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

       ЗЕЛЕНОПОЛЯНСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ  СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

                       КЛЮЧЕВСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

тринадцатая  сессия пятого созыва

                                            РЕШЕНИЕ

 03.03.2011        №    107                                с.Зеленая Поляна

О внесении изменений и дополнений в

решение  Зеленополянского сельского

Собрания депутатов Ключевского района

Алтайского края от 24.03.2010  № 71

«Об утверждении положения
о проверке достоверности и полноты сведений,
 представляемых гражданами, претендующими на

 замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения

муниципальными служащими требований к

служебному поведению»

           На основании правовой экспертизы, проведенной правовым департаментом Администрации Алтайского края от 10.11.2010

№ 828/358/16/5-07 «О решении Зеленополянского сельского Собрания депутатов Ключевского района Алтайского края от 24.03.2010 № 71 «Об утверждении положения  о проверке достоверности и полноты сведений,
 представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения

муниципальными служащими требований к  служебному поведению»

Зеленополянское сельское Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Внести в решение Зеленополянского сельского Собрания депутатов Ключевского района Алтайского края от 24.03.2010  № 71  «Об утверждении положения  о проверке достоверности  полноты сведений,

         представляемых гражданами, претендующими на замещение

         должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими,

         и соблюдения  муниципальными служащими требований к

         служебному поведению» следующие изменения:

1) подпункт б) пункта 9 исключить;
2) в подпункте г) пункта 10 слова «РФ» заменить словами «Алтайского края»;

3) пункт 12 исключить;

4) подпункт б) пункта 14 после слов «подлежат проверке» дополнить словами « а так же о том, что муниципальный служащий после сообщения ему о предстоящей проверке имеет право обратиться к главе сельсовета в течении семи рабочих дней, а при наличии уважительной причины  - в срок, согласованный с муниципальным служащим;

5) пункт 15 дополнить подпунктом г) следующего содержания:

« г) обратиться к главе сельсовета с подлежащим удовлетворению ходатайством о проведении с ним беседы по вопросам, указанным в подпункте б) пункта 14»

6) Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования

Глава сельсовета                                                                  В.Е.Саврасов
№ 2

03.03.2011